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Lag

Nr 858

om ändring av lagen om beskattningsförfarande

Given i Helsingfors den 26 oktober 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 18 december 1995 om beskattningsförfarande (1558/1995) 40 §, 43 §
2 mom. och 44 § 3 mom. som följer:

40 §

Samfundsränta

Om den skatt som har påförts ett samfund
eller en samfälld förmån överstiger de för-
skott som räknas som betalning för skatten,
räknas samfundsränta på skillnaden som skall

betalas (samfundsränta som skall betalas).
Den samfundsränta som skall betalas uppgår
till den i 3 § räntelagen (633/1982) angivna,
av finansministeriet fastställda referensräntan,
förhöjd med två procentenheter.
Om den skatt som har påförts ett samfund

eller en samfälld förmån understiger de
förskott som räknas som betalning för skatten,

RP 97/2001
FiUB 16/2001
RSv 117/2001

126—2001 410301

RÄTTELSE
03.04.2002

Rättelse till den märkta punkten. Texten lydde ursprungligen:

StaUB 16/2001



räknas samfundsränta på den skillnad som
skall återbäras (samfundsränta som återbärs).
Den samfundsränta som återbärs uppgår till
den av finansministeriet fastställda referens-
räntan, minskad med två procentenheter.

43 §

Kvarskatteränta och återbäringsränta

— — — — — — — — — — — — —
Kvarskatteräntanochåterbäringsräntanupp-
går till den av finansministeriet fastställda
referensräntan, minskad med två procenten-
heter. Till den del kvarskatten överstiger
10 000 euro, är kvarskatteräntan dock den av

finansministeriet fastställda referensräntan,
förhöjd med två procentenheter.

44 §

Uträkning av kvarskatteränta och återbä-
ringsränta

— — — — — — — — — — — — —
Från den uträknade kvarskatteräntan avdras

20 euro, dock högst räntans belopp.

Denna lag träder i kraft den 1 november
2001.
Lagen tillämpas första gången vid beskatt-

ningen för 2001.

Helsingfors den 26 oktober 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Suvi-Anne Siimes
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Lag

Nr 859

om ändring av 23 § lagen om förskottsuppbörd

Given i Helsingfors den 26 oktober 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 20 december 1996 om förskottsuppbörd (1118/1996) 23 § 1 mom. som

följer:

23 §

Verkställande av förskottsbetalning

För betalning av skatt som debiteras på
grund av inkomst av näringsverksamhet,
jordbruk eller annan förvärvsverksamhet,
såsom uthyrningsverksamhet och vinst av
egendomsöverlåtelse samt för betalning av
förmögenhetsskatt verkställs förskottsbetal-
ning, om inte något annat föreskrivs i denna
lag eller bestäms med stöd av denna lag.
Förskottsbetalning verkställs också om för-
skottsinnehållning inte kan verkställas, till

exempel om betalaren inte är skyldig att
verkställa förskottsinnehållning eller om han
har befriats från innehållningsskyldigheten.
Förskottsbetalning verkställs dock inte på en
inkomst som fåtts på grundval av en i 66 §
inkomstskattelagen avsedd anställningsop-
tion, förutom på den skattskyldiges egen
begäran.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 november
2001.

Helsingfors den 26 oktober 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Suvi-Anne Siimes
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Lag

Nr 860

om ändring av 105 a och 143 § inkomstskattelagen

Given i Helsingfors den 26 oktober 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i inkomstskattelagen av den 30 december 1992 (1535/1992) 105 a § 1 mom. och
143 § 7 mom.,
dessa lagrum sådana de lyder, 105 a § 1 mom. i lag 1126/1996 och 143 § 7 mom. i lag
1220/1999, som följer:

105 a §

Förvärvsinkomstavdrag vid kommunal-
beskattningen

Vid kommunalbeskattningen görs från den
skattskyldiges nettoförvärvsinkomst ett för-
värvsinkomstavdrag vid kommunalbeskatt-
ningen. Avdraget räknas på den skattskyldi-
ges skattepliktiga löneinkomst, förvärvsin-
komst av annat arbete, uppdrag eller tjänst
som utförts för en annans räkning, bruksav-
gifter som anses utgöra förvärvsinkomst,
förvärvsinkomstandel av utdelningsbar före-
tagsinkomst samt förvärvsinkomstandel av
näringsverksamhet eller jordbruk för delägare
i sammanslutning.
— — — — — — — — — — — — —

143 §

Vissa övergångsstadganden

— — — — — — — — — — — — —
Vid beskattningen för 1998—2001 är det

sysselsättningsstöd enligt sysselsättningsför-
ordningen (1363/1997) som en fysisk person
erhållit och det arbetsmarknadsstöd enligt
2 a kap. lagen om arbetsmarknadsstöd
(1542/1993) som betalas till arbetsgivaren
inte skattepliktig inkomst, om stödet används
i annat än näringsverksamhet, jordbruk eller
skogsbruk.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 november
2001.
Bestämmelsen i 105 a § 1 mom. tillämpas
första gången vid beskattningen för 2001.

Helsingfors den 26 oktober 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Minister Suvi-Anne Siimes
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Lag

Nr 861

om ändring av 21 § sysselsättningslagen

Given i Helsingfors den 26 oktober 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i sysselsättningslagen av den 13 mars 1987 (275/1987) 21 § 1 mom., sådant det lyder
i lag 1355/1997, som följer:

21 §

Sysselsättningsstöd till kommunen

Anvisar arbetskraftsbyrån med stöd av 19 §
en arbetslös person att sysselsättas av kom-
munen, har kommunen rätt att av sysselsätt-
ningsanslagen i sysselsättningsstöd för sys-
selsättningskostnaderna få 19,85 euro för de
dagar för vilka kommunen är skyldig att
betala lön, dock för högst fem dagar per vecka
(normalt sysselsättningsstöd). Genom förord-
ning av statsrådet kan bestämmas att ett högre

stöd än det normala sysselsättningsstödet
skall betalas till kommunen för sysselsättande
av en arbetslös.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
Beslut och meddelanden om stödbelopp

som avses i denna lag kan fattas och ges i euro
redan innan lagen träder i kraft.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 26 oktober 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Arbetsminister Tarja Filatov
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Lag

Nr 862

om ändring av 9 § lönegarantilagen

Given i Helsingfors den 26 oktober 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lönegarantilagen av den 27 november 1998 (866/1998) 9 § 1 mom., sådant det lyder

i lag 438/2000, som följer:

9 §

Maximalt lönegarantibelopp

Det maximala lönegarantibeloppet per ar-
betstagare är på basis av arbete som har

utförts för en och samma arbetsgivare 15 200
euro.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.

Helsingfors den 26 oktober 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Arbetsminister Tarja Filatov
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Lag

Nr 863

om ändring av 8 § lagen om lönegaranti för sjömän

Given i Helsingfors den 26 oktober 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 15 december 2000 om lönegaranti för sjömän (1108/2000) 8 § 1 mom.
som följer:

8 §

Maximalt belopp i vissa fall av skadestånd
eller gottgörelse och lön för väntetid vilka

betalas enligt lönegarantin

Det maximala beloppet av skadestånd eller
gottgörelse som avses i 4 § 2 mom. i denna

lag är per arbetstagare på basis av arbete som
har utförts för en och samma arbetsgivare
15 200 euro.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.

Helsingfors den 26 oktober 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Arbetsminister Tarja Filatov
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Lag

Nr 864

om ändring av lagen om kollektivavtal

Given i Helsingfors den 26 oktober 2001

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen den 7 juni 1946 om kollektivavtal (436/1946) 7 § 1 mom., 9 § 1 mom. och
13 a §, dessa lagrum sådana de lyder, 7 § 1 mom. i lag 424/1986 samt 9 § 1 mom. och 13 a §
i lag 660/1984, som följer:

7 §
Arbetsgivare och arbetstagare, som är
bundna av kollektivavtal och som medvetet
bryter eller som på goda grunder hade bort
inse att de bryter mot bestämmelser i avtalet,
kan dömas att betala plikt, arbetsgivaren
högst 23 500 euro och arbetstagaren högst
230 euro.
— — — — — — — — — — — — —

9 §
En förening och en arbetsgivare som är part
i eller eljest bunden av ett kollektivavtal, men
som inte uppfyller av avtalet härflytande och
i 8 § nämnda förpliktelser skall i stället för
skadestånd betala plikt, om inte annorlunda

bestämts i avtalet. Denna plikt får inte
överstiga 23 500 euro.
— — — — — — — — — — — — —

13 a §
De i 7 och 9 § nämnda beloppen skall

genom förordning av statsrådet justeras tre-
årsvis i motsvarighet till förändringen i
penningvärdet.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002.
I beslut om pliktbelopp som avses i denna

lag kan beloppet anges i euro redan innan
lagen träder i kraft.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 26 oktober 2001

Republikens President

TARJA HALONEN

Arbetsminister Tarja Filatov

RP 108/2001
ApUB 6/2001
RSv 115/2001
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Statsrådets förordning

Nr 865

om ändring av förordningen om studiestöd

Given i Helsingfors den 25 oktober 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från undervisningsministeriet,
upphävs i förordningen den 8 april 1994 om studiestöd (260/1994) 17, 24 och 26 a §, av

dessa lagrum 17 § sådan den lyder i förordning 941/1995 och 26 a § sådan den lyder i
förordning 971/1997, samt
ändras 32 § 2 mom. som följer:

32 §

Övergångsstadganden

— — — — — — — — — — — — —
Det högsta beloppet per månad av den
höjning av statsborgen för studielån som
beviljas på basis av ränteutgifterna för stu-
dielån enligt den upphävda lagen om studie-
stöd (28/1972) avrundas till närmaste hela
euro.
— — — — — — — — — — — — —

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2002. På sådant återkrav av studiestöd
som gäller åren 1998, 1999 och 2000
tillämpas fortfarande den upphävda 26 a §.
Åtgärder som verkställigheten av förord-

ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 25 oktober 2001

Kulturminister Suvi Lindén

Konsultativ tjänsteman Leena Koskinen
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Statsrådets förordning

Nr 866

om ändring av förordningen om stöd för skolresor för studerande i gymnasieutbildning och
yrkesutbildning

Given i Helsingfors den 25 oktober 2001

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från undervisningsministeriet,
ändras i förordningen den 4 april 1997 om stöd för skolresor för studerande i
gymnasieutbildning och yrkesutbildning (293/1997) 1 § 1 mom. samt 5 och 11 §,
av dessa lagrum 1 § 1 mom. och 5 § sådana de lyder i förordning 841/1998, som följer:

1 §

Hur stödet för skolresor beräknas

I form av stöd för skolresor ersätts den del
av skolresekostnaderna som överskrider
50,45 euro i månaden ökad med 7,45 euro.
Studeranden betalar högst 43 euro av de
kalkylerade skolresekostnaderna per månad.
Denna del kallas studerandens betalningsan-
del.
— — — — — — — — — — — — —

5 §

Avlönad arbetspraktik och inlärning i arbetet

En studerande har inte rätt till stöd för
skolresor under den tid han eller hon gen-
omgår utbildning på en arbetsplats i samband
med praktiska arbetsuppgifter eller utför
arbetspraktik, om förvärvsinkomsten för ar-

betsuppgifterna eller praktiken är minst 505
euro i månaden.

11 §

Tillämpning av bestämmelserna i förordning-
en om studiestöd

I fråga om maskinellt undertecknande av
ett beslut om stöd för skolresor iakttas i
tillämpliga delar förordningen om studiestöd
(260/1994). Bestämmelserna om utbetal-
ningsdag i förordningen om studiestöd iakttas
i tillämpliga delar när stöd för skolresor
utbetalas till studeranden själv.

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2002.
Åtgärder som verkställigheten av förord-

ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 25 oktober 2001

Kulturminister Suvi Lindén

Konsultativ tjänsteman Leena Koskinen
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Inrikesministeriets förordning

Nr 867

om ändring av inrikesministeriets arbetsordning

Given i Helsingfors den 24 oktober 2001

I enlighet med inrikesministeriets beslut
upphävs i inrikesministeriets arbetsordning av den 12 juni 2000 (580/2000) 61 och 62 §,
ändras 6 a §, 12 § 1 mom. 9 punkten, 14 § 6 punkten, 55 §, rubriken för 58 § och 58 §

1 mom., 59 §, rubriken för 60 § och 60 § 1 mom., rubriken för 63 § och 63 § 1 mom. samt
68 §,
av dessa lagrum 6 a och 55 § sådana de lyder i förordning 502/2001 samt 58 §, 63 § och
68 § i förordning 331/2001 samt
fogas till 12 § nya 9 a- och 9 b-punkter, en ny 25 § i stället för den 25 § som upphävts
genom ovan nämnda förordning 331/2001, till 58 § en ny 5 a-punkt samt till 60 § en ny 1
punkt, varvid de nuvarande 1—4 punkterna blir 2—5 punkter, som följer:

6 a §

Samarbetsgruppen för projektet myndighets-
radionätet

Samarbetsgruppen för projektet myn-
dighetsradionätet behandlar de viktiga lin-
jefrågor som gäller myndighetsradionätet och
andra principiellt viktiga ärenden i anslutning
till projektet myndighetsradionätet. Gruppen
kan behandla också andra ärenden som
ordföranden bestämmer.
Till samarbetsgruppen hör administrativa
avdelningens avdelningschef som ordförande,
polisavdelningens avdelningschef som vice
ordförande samt räddningsavdelningens av-
delningschef, chefen för gränsbevakningsvä-
sendet samt representanter för försvarsmini-
steriet, social- och hälsovårdsministeriet och
Finlands Kommunförbund som medlemmar.
Gruppens sekreterare är projektchefen för
projektet myndighetsradionätet.

12 §

Administrativa avdelningens uppgifter

Administrativa avdelningen behandlar
ärenden som gäller:
— — — — — — — — — — — — —
9) budgetpropositionen, utgiftsramarna och

den detaljerade indelningen av budgeten för
förvaltningsområdet, fördelningen av mini-
steriets verksamhetsanslag samt ministeriet
som räkenskapsverk, om ärendet inte hör till
någon annan avdelnings eller fristående en-
hets ansvarsområde,
9 a) den utbetalande myndighetens upp-

gifter som avses i lagen om den nationella
förvaltningen av programmen för struktur-
fonderna (1353/1999) samt den utbetalande
myndighetens uppgifter angående Europeiska
regionala strukturfonden enligt Europeiska
Rådets förordning (EG) nr 1260/1999 om
allmänna bestämmelser för strukturfonderna,
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9 b) uppgifter enligt kommissionens för-
ordning (EG) nr 1681/94 om oriktigheter och
återvinning av belopp som felaktigt har
utbetalats i samband med finansieringen av
strukturpolitiken och om organisationen av ett
informationssystem på detta område,
— — — — — — — — — — — — —

14 §

Uppgifter för avdelningen för regional ut-
veckling

Avdelningen för regional utveckling be-
handlar ärenden som gäller :
— — — — — — — — — — — — —
6) förvaltningsmyndighetens uppgifter som
avses i lagen om den nationella förvaltningen
av programmen för strukturfonderna
(1353/1999) samt förvaltningsmyndighetens
uppgifter som gäller program enligt Euro-
peiska Rådets förordning (EG) nr 1260/1999
om allmänna bestämmelser för strukturfon-
derna som delfinansieras från Europeiska
regionala strukturfonden,
— — — — — — — — — — — — —

25 §

Regeringsråd som inte är placerad vid någon
av räddningsavdelningens enheter

Regeringsråd som inte är placerad vid
någon av räddningsavdelningens enheter:
1) svarar för sin del för utvecklandet av
verksamheten,
2) samordnar verksamheten vid avdelning-
ens enheter,
3) bereder resultatavtal som ingås med
cheferna för avdelningens resultatenheter,
4) samordnar beredningen av avdelningens
och verksamhetsområdets resultatplaner och
resultatavtal, samt
5) biträder avdelningschefen vid inledande
och uppföljning av avdelningens författnings-
beredning och andra principiellt viktiga pro-
jekt.

55 §

Projektchefen för projektet myndighetsradio-
nätet

Projektchefen för projektet myndighetsra-

dionätet avgör ärenden som hänför sig till
myndighetsradionätet enligt den strategi som
har godkänts av samarbetsgruppen för pro-
jektet myndighetsradionätet med undantag av
utrustningar i radionätet och huvudavtalen om
teleoperatörsverksamhet.

58 §

Chefen för räddningsavdelningens utveck-
lings- och förvaltningsenhet

Chefen för räddningsavdelningens utveck-
lings- och förvaltningsenhet avgör utöver vad
som bestäms i 41 och 42 § ärenden som
gäller:
— — — — — — — — — — — — —
5 a) dataadministration enligt de principer

som godkänts av avdelningens chef,
— — — — — — — — — — — — —

59 §

Chefen för räddningsavdelningens enhet för
räddningsverksamhet

Chefen för räddningsavdelningens enhet
för räddningsverksamhet avgör utöver vad
som bestäms i 41 § ärenden som gäller:
1) organisationer och planering av verk-

samheten vid dem samt ledningsarrange-
mang,
2) kontroll av beredskapen och åtgärder

med anledning därav,
3) upprätthållande och tekniskt genomfö-

rande av larm-, kommunikations- och över-
vakningssystem,
4) räddningsväsendets materiel, material

och utrustningar samt deras placering, samt
5) reservering av byggnader.

60 §

Chefen för räddningsavdelningens enhet för
förebyggande av olyckor

Chefen för räddningsavdelningens enhet
för förebyggande av olyckor avgör utöver vad
som bestäms i 41 § ärenden som gäller:
1) tekniskt förebyggande av och skydd mot

olyckor,
— — — — — — — — — — — — —
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63 §

Föredragande som sköter ärenden som gäller
anställningsförhållanden vid räddningsavdel-
ningens utvecklings- och förvaltningsenhet

Föredragande som sköter ärenden som
gäller anställningsförhållanden vid rädd-
ningsavdelningens utvecklings- och förvalt-
ningsenhet avgör utöver vad som bestäms i
43 § 1 mom. utan föredragning ärenden som
gäller:
— — — — — — — — — — — — —

68 §

Räddningsmyndigheterna

Vid inrikesministeriet sköts de uppgifter

som ankommer på räddningsmyndigheterna
av räddningsöverdirektören, regeringsrådet
som inte är placerad vid någon av rädd-
ningsavdelningens resultatenheter, cheferna
för räddningsavdelningens resultatenheter,
planeringsdirektör, utbildningsdirektör, lag-
stiftningsråd, konsultativa tjänstemän, överin-
genjörer, räddningsöverinspektörer och över-
inspektörer.

Denna förordning träder i kraft den 1
november 2001.

Helsingfors den 24 oktober 2001

Inrikesminister Ville Itälä

Kanslichef Kari Häkämies
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Finansministeriets förordning

Nr 868

om skatteförvaltningens avgiftsbelagda prestationer

Given i Helsingfors den 24 oktober 2001

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § lagen den 21 februari
1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992), sådan denna paragraf lyder i lag
348/1994:

1 §

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

Avgifter för offentligrättsliga prestationer
inom skatteförvaltningen indrivs antingen
enligt avgiftstabellen i bilagan eller enligt
prestationens självkostnadsvärde som grundar
sig på prissättningsgrunderna i avgiftstabel-
len.
Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestatio-
ner inom skatteförvaltningen som avses i 6 §
lagen om grunderna för avgifter till staten
(150/1992) är i enlighet med avgiftstabellen
i bilagan:
1) sådan beslut av centralskattenämnden
eller någon annan myndighet inom skatteför-
valtningen som innehåller förhandsbesked
eller förhandsavgörande samt beslut om att
förhandsbesked eller förhandsavgörande inte
meddelas eller att ärendet lämnas utan pröv-
ning eller avskrivs,
2) beslut om sådan namngivning som avses
i 2 och 3 § inkomstskatteförordningen
(1551/1992),
3) beslut om skattelättnad för allmännyttiga
samfund,
4) beslut om rätt att avdrag förlust i
inkomstbeskattningen,

5) beslut enligt 5 a § lagen om gottgörelse
för bolagskatt (1232/1988) om avdrag av
oanvända gottgörelser i inkomstbeskattning-
en, beslut enligt 6 d § om rätt att beakta
dividendöverskott i inkomstbeskattningen
och beslut enligt 8 § om rätt att beakta
skatteöverskott i inkomstbeskattningen,
6) tillstånd till hållande av skattefritt lager

enligt 72 k § mervärdesskattelagen
(1501/1993) och som beviljas av skatteverk,
7) skattestyrelsens beslut som gäller till-

stånd att använda skatteuppgifter samt om att
inte ge tillstånd att använda uppgifter,
8) lämnande av skatteuppgifter för andra

ändamål än sådana som gäller beskattningen
med stöd av beslut som avses i punkt 7 och
bestämmelser som berättigar till erhållande av
uppgifter, samt
9) andra än ovan nämnda, på beställning

utförda specialprestationer som gäller an-
vändningen av skatteuppgifter och som ba-
serar sig på lag eller förordning.
Lämnande av uppgifter för ändamål som

gäller beskattningen är också lämnande av
uppgifter för befrielse från skatt eller för
sökande av ändring eller som redogörelse för
fullgörande av skatteplikt.
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2 §

Prestationer som skall prissättas enligt före-
tagsekonomiska grunder

I lagen om grunderna för avgifter till staten
(150/1992) avsedda övriga prestationer som
en myndighet inom skatteförvaltningen pris-
sätter enligt företagsekonomiska grunder är:
1) statistik, publikationer och tryckalster,
2) undersöknings- och statistiksservice som
utförs på uppdrag,
3) överlåtelse av metoder, datasystem,
program och nyttjanderätt på beställning,
4) användning av lokaler som skatteför-
valtningen besitter samt ämbetsverksservice,
5) annonser och meddelanden i skatteför-
valtningens publikationer,
6) intyg, ljus- och andra kopior,
7) service i samband med utlämning av
allmänna skatteuppgifter,
8) avsändning och postning av handlingar
och annat material,

9) ombudstjänster för bevakning av skat-
tetagarnas intressen till den del de inte
tillhandahållas avgiftsfritt av myndigheter
inom skatteförvaltningen, samt
10) andra än ovan i denna paragraf

nämnda, med dessa jämförbara specialtjänster
och prestationer som beställts av kunder.

3 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1
november 2001 och gäller till slutet av år
2001.
Genom denna förordning upphävs finans-

ministeriets beslut av den 20 november 1996
om skatteförvaltningens avgiftsbelagda pre-
stationer (870/1996) med senare ändringar.
Åtgärder som verkställigheten av förordning-
en förutsätter får vidtas innan den träder i
kraft.

Helsingfors den 24 oktober 2001

Minister Suvi-Anne Siimes

Konsultativ tjänsteman Helena Ikonen
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AVGIFTSTABELL

över skatteförvaltningens avgiftsbelagda prestationer

Prestation

1) Centralskattenämndens förhandsavgörande, om sökanden är

— en fysisk person, ett dödsbo, en samfälld förmån eller en beskatt-
ningssammanslutning och förhandsavgörandet gäller annan beskattning en
sådan som avses nedan 3 000 mk

— en fysisk person, ett dödsbo, en samfälld förmån eller en närings-
sammanslutning och förhandsavgörandet gäller inkomstbeskattningen av
gårdsbruk eller beskattning av inkomst från näringsverksamhet eller
mervärdesbeskattning i anslutning till dessa eller då sökanden är en annan
skattskyldig 8 000 mk

Om givandet av förhandsavgörande förutsätter att synnerligen omfattande
utredning görs uppbärs med avvikelse från ovan 12 000 mk
Med omfattande utredning avses ett arbete som kräver minst 30 timmar
expertarbete.

För ett ärende i vilket centralskattenämnden beslutar att inte meddela
förhandsavgörande, att inte uppta ansökan till prövning eller att avskriva
ärendet uppbärs en behandlingsavgift 300 mk

2) Annat förhandsbesked eller förhandsavgörande av en myndighet inom
skatteförvaltningen

Förhandsbesked, om sökanden är

— en fysisk person, ett dödsbo, en samfälld förmån eller en beskatt-
ningssammanslutning och förhandsbeskedet gäller annan beskattning en
sådan som avses nedan 1 200 mk

— en fysisk person, ett dödsbo, en samfälld förmån eller en närings-
sammanslutning och förhandsbeskedet gäller inkomstbeskattning av
gårdsbruk eller beskattning av inkomst från näringsverksamhet eller då
sökanden är en annan skattskyldig 4 000 mk

Om givandet av förhandsbesked förutsätter att synnerligen omfattande
utredning görs uppbärs med avvikelse från ovan 8 000 mk
Med omfattande utredning avses ett arbete som kräver minst 30 timmar
expertarbete.

Andra förhandsavgöranden

— då förhandsavgörandet gäller mervärdesbeskattning 800 mk
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— då förhandsavgörandet gäller arvs- eller gåvobeskattning, fastighets-
beskattning, överlåtelsebeskattning eller lotteribeskattning 1 200 mk

— då förhandsavgörandet gäller förskottsuppbörd, arbetsgivares social-
skyddsavgift, 400 mk

— källskatt för begränsad skattskyldig eller källskatt på ränteinkomst 800 mk

— andra förhandsavgöranden 1 200 mk

För ett ärende i vilket en myndighet inom skatteförvaltningen beslutar att inte
meddela förhandsbesked eller förhandsavgörande, att inte uppta ansökan till
prövning eller att avskriva ärendet uppbärs en behandlingsavgift på 300 mk

3) Beslut om sådan namngivning som avses i 2 ja 3 § inkomstskatteförord-
ningen 1 200 mk

4) Beslut om skattelättnad för allmännyttiga samfund 1 200 mk

5) Beslut om rätt att avdrag förlust i inkomstbeskattningen 1 200 mk

6) Beslut i enlighet med 5 a § lagen om gottgörelse för bolagskatt (1232/1988)
om avdrag av oanvända gottgörelser i inkomstbeskattningen, i enlighet med
6 d § om rätt att beakta dividendöverskott i inkomstbeskattningen och i enlighet
med 8 § om rätt att beakta skatteöverskott 1 200 mk

7) Tillstånd till hållande av skattefritt lager enligt 72 k § mervärdesskatte-
lagen (1501/1993) som beviljas av skatteverk 1 200 mk

8) Skattestyrelsens beslut som gäller tillstånd att använda beskattningsupp-
gifter 2 000 mk

9) Lämnande av beskattningsuppgifter som avses i 1 § 8 punkten i
finansministeriets förordning per dokument

— intyg 50 mk

— avskrift av eller utdrag ur beskattningsuppgifter 3 mk/sida
riktigheten bestyrkt för sen senare 6 mk/sida
dock minst 30 mk

— om arbetet tar över 1/2 h, uppbärs för lämnande av uppgifter 225 mk/h

— vid masslämnande av uppgifter i form av kopior uppbärs utöver den
tidsbaserade avgiften för arbete 20 p/sida

10) Lämnande av beskattningsuppgifter som avses i 1 § 8 punkten i
finansministeriets förordning i maskinellt läsbar form
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För lämnande av beskattningsuppgifter i maskinellt läsbar form uppbärs en
avgift enligt prestationens självkostnadsvärde, som fastställs enligt följande:

— lämnande av uppgifter per behandlad enhet 13,26 p/enhet

— lämnande av beskattningsuppgifter för fastställnings- eller plane-
ringsarbete de kostnader som förorsakas skatteförvaltningen enligt
prestationens självkostnadsvärde

11) Andra offentligrättsliga prestationer inom skatteförvaltningen som avses
i 1 § finansministeriets förordning och som inte specificerats i avgiftstabellen

Prestationens pris bestäms på basis av de totala kostnader som produktionen
av prestationen medfört. Om inte annat bestämts uppbärs för det expertarbete
inom skatteförvaltningen som utförts för att genomföra prestationen 500 mk/h

och som självkostnadspris för kontorsarbete 225 mk/h
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Social- och hälsovårdsministeriets förordning

Nr 869

om de indextal som avses i 9 § lagen om pension för arbetstagare

Given i Helsingfors den 24 oktober 2001

I enlighet med social- och hälsovårdsministeriets beslut föreskrivs med stöd av 9 § lagen
den 8 juli 1961 om pension för arbetstagare (395/1961), sådant detta lagrum lyder i lag
1482/1995:

1 §
Det i första meningen i 9 § 2 mom. lagen
om pension för arbetstagare avsedda index-
talet är 2054 och det i andra meningen i det
nämnda lagrummet avsedda indextalet är
1968 för 2002.

2 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2002.

Helsingfors den 24 oktober 2001

Social- och hälsovårdsminister Maija Perho

Överinspektör Heli Backman
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Jord- och skogsbruksministeriets förordning

Nr 870

om avgifter för Livsmedelsverkets prestationer

Given i Helsingfors den 25 oktober 2001

I enlighet med jord- och skogsbruksministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § lagen den
21 februari 1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992), sådant detta lagrum lyder
i lag 348/1994:

1 §

Tillämpningsområde

I denna förordning bestäms om Livsme-
delverkets avgiftsbelagda prestationer och om
de avgifter som tas ut för dem.
Beträffande avgifter för köttbesiktning,
övervakning av slakterier samt styckningsan-
läggningar och kyllager i anslutning till dessa
och övervakning av anläggningar inom fis-
keribranschen samt om de avgiftsbelagda
kontroller som utgör ett villkor för de stöd
som Europeiska gemenskapen betalar be-
stäms särskilt.

2 §

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestationer

Livsmedelsverkets offentligrättsliga presta-
tioner, för vilka en avgift enligt självkost-
nadsvärde tas ut, är
1) övervakningen av andra inrättningar i
anslutning till slakterier än styckningsanlägg-
ningar och kyllager,
2) övervakningen av ekologisk produktion,
3) övervakningen av det frivilliga märk-
ningssystemet för nötkött.
Avgift för övervakningen av ekologisk
produktion uppbärs dock inte vid övervak-
ningen av framställningen av ekologiskt

producerade livsmedel om livsmedlen fram-
ställs i samband med ekologisk produktion på
en gårdsbruksenhet och det vid framställning-
en i huvudsak används råvaror som produ-
cerats på gårdsbruksenheten i fråga.
Livsmedelsverkets avgiftsbelagda offent-

ligrättsliga prestationer, för vilka avgifter
uppbärs enligt avgiftstabellen i bilagan, är
1) beslut,
2) utfärdande av intyg,
3) mottagande av anmälningar.

3 §

Prestationer som prissätts på företagsekono-
miska grunder

Avgiftsbelagda prestationer som Livsme-
delsverket prissätter på företagsekonomiska
grunder är
1) publikationer och övrigt material som

tillställs kunden på begäran och som Livs-
medelsverket producerar och förlägger,
2) andra utbildnings-, konsult- och infor-

mationstjänster än sådana som hänför sig till
myndighetsövervakningen,
3) utlämnande av Livsmedelsverkets regis-

ter eller bruksrättigheter till dessa samt
utlämnande av uppgifter i registren på be-
ställning,
4) användning av lokaliteter och apparatur,
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5) kopior och andra avskrifter samt sän-
dande av dem,
6) övriga på beställning baserade presta-
tioner som är jämförbara med dem som avses
i punkterna 1—5.

4 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2002. Den gäller till den 31 december
2003.
Avgifter enligt denna förordning tas ut för
sådana prestationer som beställs under den tid
förordningen är i kraft.

För prestationer som har beställts före
förordningens ikraftträdande tas avgifter ut
enligt vad som bestäms i jord- och skogs-
bruksministeriets förordning om avgifter för
Livsmedelsverkets avgiftsbelagda prestatio-
ner (133/2001).
Avgifter enligt denna förordning får också

betalas med sedlar och metallmynt i mark
fram till utgången av februari 2002. Priset i
euro omvandlas då till mark genom att
beloppet multipliceras med 5,94573 och
slutsumman avrundas till närmaste penni.
Åtgärder som verkställigheten av förord-

ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 25 oktober 2001

Jord- och skogsbruksminister Kalevi Hemilä

Regeringsråd Kristiina Pajala
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Bilaga

AVGIFTSTABELL

Avgifterna enligt denna avgiftstabell uppbärs även om ansökan inte godkänns. Om ärendet
förfaller av en orsak som beror på sökanden, uppbärs de kostnader som behandlingen av ärendet
föranlett, dock högst till det belopp som anges i denna avgiftstabell.

I Livsmedelsverkets beslut / fast avgift

1) Behandling av ansökan om godkän-
nande av slakteri
a) inrättning vars slaktkapacitet är högst
10 000 000 kg per år, 505 euro,
b) inrättning vars slaktkapacitet är över
10 000 000 kg per år, 1009 euro,
2) behandling av ansökan om godkän-
nande av en inrättning i anslutning till ett
slakteri, 505 euro.
En kombinerad avgift fastställs för behand-
lingen av tillståndsansökningar från inrättning-
ar som är belägna inom samma område och
hör ihop i funktionellt hänseende. Den kom-
binerade avgiften fastställs så, att till den
största fasta avgiften som fastställs för be-
handlingen av en tillståndsansökan läggs,
såsom de övriga tillståndsansökningarnas an-
del, 50 % av den fasta avgiften för dessa.
3) behandling av ett sådant ansöknings-
ärende som avses i 1 och 9 § förordningen om
tillsättning av vitaminer och vissa andra
ämnen i livsmedel (281/1972) 488 euro,
4) behandling av en begäran om godkän-
nande som avses i 3 § handels- och indu-
striministeriets beslut om övervakningen av
förordningen om djupfrysta livsmedel samt
om övervakningsmetoderna (340/1994) 160
euro,
5) behandling av ett ansökningsärende
som gäller erkännande av naturligt mineral-
vatten enligt artikel 1.1 och 1.2 i rådets
direktiv 80/777/EEG om tillnärmning av
medlemsstaternas lagstiftning om utvinning
och saluförande av naturliga mineralvatten
840 euro,
6) behandling av ansökningsärenden som

avses i 8, 9 och 10 § handels- och industri-
ministeriets beslut angående tillämpning av
förordningen om ost (316/1977) 168 euro,
7) behandling av ett ansökningsärende

som gäller marknadsföring av ekologiskt
producerade jordbruksprodukter, livsmedel
och alkoholdrycker som har importerats från
tredje land och som avses i artikel 11.6 a i
förordning (EEG) nr 2092/91 om ekologisk
produktion av jordbruksprodukter och upp-
gifter därom på jordbruksprodukter och livs-
medel 295 euro,
8) behandling av en tillståndsansökan som

gäller användningen av en sådan på konven-
tionellt sätt producerad ingrediens av jord-
bruksursprung i ekologiskt producerade livs-
medel och alkoholdrycker som avses i artikel
3 punkt b i kommissionens förordning (EEG)
nr 207/93 om definition av innehållet i bilaga
VI till förordning (EEG) nr 2092/91 om
ekologisk produktion av jordbruksprodukter
och uppgifter därom på jordbruksprodukter
samt om tillämpningsföreskrifter för artikel
5.4 i den förordningen 75 euro, förnyande av
tillstånd 20 euro,
9) införande av verksamhetsidkare i re-

gistret över ekologisk produktion 84 euro per
verksamhetsidkare; avgiften uppbärs dock
inte om personen i fråga redan har registrerats
i registret över ekologisk produktion som förs
av Kontrollcentralen för växtproduktion,
10) den årliga grundavgiften för kontrollen

av ekologisk produktion 50 euro per verk-
samhetsidkare,
11) införande av kompetenstestare i för-

teckningen över kompetenstestare 50 euro.
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II Livsmedelsverkets beslut / avgifter som fastställs enligt timpris (46 euro/h)

1) behandling av ett ansökningsärende
som gäller undantag från bestämmelserna i
5 § förordningen om tillsatsämnen för livs-
medel (521/1992),
2) behandling av ett ärende gällande god-
kännande av ett sådant provningsorgan som
avses i 5 § 2 mom. (15/1999) förordningen
om övervakning av överenskommelsen om
internationell transport av lättfördärvliga livs-
medel och om specialutrustning för sådan
transport,

3) behandling av en anmälan som gäller
utsläppande på marknaden av livsmedel för
speciella medicinska ändamål och som avses
i 11 § handels- och industriministeriets
förordning om livsmedel för speciella medi-
cinska ändamål (406/2000),
4) behandling av tillståndsansökningar

som gäller ändringar i verksamheten vid
slakterier och inrättningar i anslutning till
dessa.

III Utfärdande av intyg som hör till Livsmedelsverkets verksamhetsområdet

1) certifikat
1.1 för ett parti 15 euro
1.2 för en produkt eller en produktionsinrättning 35 euro
1.3 övriga 50 euro

2) annat intyg som utfärdats på begäran 10 euro

IV Mottagande av anmälningar som hör till Livsmedelsverkets verksamhetsområde

1) mottagande av anmälan om näringsäm-
nespreparat som avses i 14 § förordningen om
specialpreparat (349/1989) 20 euro,

2) mottagande av anmälan som avses i 8 §
handels- och industriministeriets förordning
om dietiska produkter (662/2000) 20 euro.

V Uppbärande av kostnader för expertutlåtanden och för nödvändiga resekostnader

Då det gäller ansökningsärenden samt
utfärdande av certifikat och intyg som nämns
i punkterna I—III i avgiftstabellen uppbärs
även kostnader som föranleds av anskaffandet

av expertutlåtanden som eventuellt behövs
vid behandlingen av ärendena samt nödvän-
diga resekostnader.
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Jord- och skogsbruksministeriets meddelande

Nr 871

om jord- och skogsbruksministeriets förordning om utbetalning av lagringsstöd för skogsbär
och skogssvamp 2001

Utfärdat i Helsingfors den 24 oktober 2001

Jord- och skogsbruksministeriet meddelar med stöd av 4 § lagen den 25 februari 2000 om
Finlands författningssamling (188/2000):

Jord- och skogsbruksministeriet har utfärdat följande förordning:

Förordningens rubrik

JSM:s
föreskrifts-
samling nr utfärdat träder i kraft

JSM:s förordning om utbetalning av lagrings-
stöd för skogsbär och skogssvamp 2001 . . . . . 84/01 24.10.2001 31.10.2001

Förordningen har publicerats i jord- och skogsbruksministeriets föreskriftssamling.
Förordningen kan fås från jord- och skogsbruksministeriets informationstjänstcentral,
(Mariegatan 23, Helsingfors), PB 310, 00023 Statsrådet, telefon (09) 5765 111.

Helsingfors den 24 oktober 2001

Jord- och skogsbruksminister Kalevi Hemilä

Överinspektör Lea Anttalainen
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